

BrøchnerBøgild søger erfaren kommunikationsrådgiver

Vi har rygende travlt og er derfor på jagt efter en stærk kommunikatør med flere års erfaring fra enten bureausiden eller en større virksomhed.

BrøchnerBøgild er et strategisk Kommunikations- og PR-bureau, som på få år har etableret sig solidt i branchen. Vi har kunder fra flere forskellige industrier – både nationale og internationale - lige fra kultur og esport til ejendoms- og forsikringsbranchen. Vi er på jagt efter en erfaren og kreativ kommunikatør, der har lyst til at blive en del af et mindre bureau i vækst. Det er afgørende, at du er fagligt ambitiøs og pligttopfyldende, og ligesom os, er drevet af ønsket om at skabe mærkbare resultater for vores kunder.

Du kommer til at få selvstændigt kundeansvar, og vi forventer, at du excellerer i alt fra udvikling af kommunikationsstrategier, rådgivning på tværs af brancher og eksekvering af kommunikationsindsatser. Du er uddannet indenfor kommunikation, formidling, journalistik eller lignende og har minimum 4 års erfaring. Det falder dig naturligt at opbygge relationer til både nye og nuværende kunder, og du møder dine omgivelser med god energi, overblik og handlekraft, og så har du et stærkt netværk i branchen, både hvad angår journalister og stakeholders generelt. Derudover er det afgørende, at du kommunikerer sikkert på både dansk og engelsk, da vi har flere internationale kunder. Har du også god forretningsforståelse og erfaring med udvikling af pitch og tilbud, er det et kæmpe plus.

Vi kan tilbyde en afvekslende hverdag, hvor du får en afgørende rolle i opbygningen af vores virksomhed. Hos os insisterer vi på, at det skal være både sjovt og inspirerende at gå på arbejde. Vores arbejde skal give os energi og ikke dræne os for det. Vores tone på kontoret er uformel, og vi gør en dyd ud af alle byder ind og bidrager til fællesskabet både socialt og fagligt.

Bureauet er stiftet i sommeren 2021 af Katarina Brøchner og Lena Bøgild, der tilsammen kommer med mere end 30 års erfaring fra kommunikations- og PR-branchen, hvor de med ledende stillinger i medieindustrien er trænet i koncernstrategier, krisehåndtering og proaktiv PR. Kreativitet og idéudvikling er en integreret del af vores arbejdskultur, da vi mener, det er essentielt, hvis man har ambitioner om at være nytænkende og opdateret i en verden i konstant forandring.

Send en motiveret ansøgning , CV og eventuelle bilag til hello@brochnerbogild.com . Vi holder samtaler løbende, indtil den rette person er fundet.

Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte Lena Bøgild på lana@brochnerbogild.com / 51940941 eller Katarina Brøchner på katarina@brochnerbogild.com / 51580601